STADTVERKEHR

Limbach Siid - Hochgericht - Schwabach Bahnhof -

@ l 664 Obermainbach St

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr @ stadtwerke-schwabach.de

-> Giiltig ab 01.06.2025 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS Vi4 Vo1 V4 Vi4 Vo1 Vot Vo1 Vo1 vi4 Vi4 Vo1 Vo1 V14 V4

Limbach Stid ab 05.10 06.14 06.14 07.07 08.07 09.00 10.00 10.00 11.00 12.00 13.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 17.00
- Mecklenburger Str. 05.11 06.15 06.15 07.08 08.08 09.01 10.01 10.01 11.01 12.01 13.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 17.01
- Thiringer Str. 05.11 06.15 06.15 07.08 08.08 09.01 10.01 10.01 11.01 12.01 13.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 17.01
60 Niirnberg Hbf ab 04.41 05.41 05.41 06.41 07.41 08.41 09.41 09.41 10.41 11.41 12.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 16.41
&0 Limbach an 04.58 05.58 05.58 06.58 07.58 08.58 09.58 09.58 10.58 11.58 12.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 16.58
- Bahnhof © 05.13 06.17 06.17 07.10 08.10 09.03 10.03 10.03 11.03 12.03 13.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 17.03
&0 Limbach ab 05.21 06.21 06.21 07.21 08.21 09.21 10.21 10.21 11.21 12.21 13.21 13.21 14.21 15.21 16.2117.21 17.21
& Ndmberg Hbf an 05.38 06.37 06.37 07.38 08.38 09.38 10.38 10.38 11.38 12.38 13.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 17.38
- Waldfriedhof 05.14 06.18 06.18 07.11 08.11 09.04 10.04 10.04 11.04 12.04 13.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 17.04
Schwabach Hans-Sachs-Str. 05.14 06.18 06.18 07.11 08.11 09.04 10.04 10.04 11.04 12.04 13.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 17.04
- Adam-Kraft-Str. 05.15 06.19 06.19 07.12 08.12 09.05 10.05 10.05 11.05 12.05 13.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 17.05
- Wengleinstr. 05.16 06.20 06.20 07.13 08.13 09.06 10.06 10.06 11.06 12.06 13.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 17.06
- WeiBenburger Str. 05.17 06.21 06.21 07.14 08.14 09.07 10.07 10.07 11.07 12.07 13.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 17.07
- Bahnhof (Hst2) @ @ an 05.19 06.23 07.16 08.16 09.09 10.09 10.09 11.09 12.09 13.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 17.09

Vam
®EA Schwabach ab 05.39 05.35 06.36 06.36 07.20 08.35 09.19 10.19 10.19 11.19 12.19 13.18 13.18 14.19 15.19 16.1917.19 17.19
®FA Nimberg Hbf an 05.58 05.46 06.46 06.46 07.30 08.46 09.38 10.38 10.38 11.38 12.38 13.29 13.29 14.38 15.38 16.38 17.38 17.38
®FA Nirnberg Hbf ab 07.41 08.41 09.41 09.41 10.41 11.41 12.11 12.41 12.41 13.41 14.41 15.08 15.41 16.41 16.41
®FA Schwabach an 08.00 09.00 10.00 10.00 11.00 12.00 12.21 13.00 13.00 14.00 15.00 15.18 16.00 17.00 17.00
Bahnhof (Hst2) @ @ ab $ 08.16 09.12 10,12 10,12 11,12 12,12 12,27 13,12 13,12 14,12 15,12 15.29 16,12 17,12 17.12
- Bahnhof (Hst 3) @ @ an 06.23
- Bahnhof (Hst 3) @ ab 06.26
- Wallenrodstr. 06.28 08.18 09.14 10.14 10.14 11.14 12.14 12.29 13.14 13.14 14.14 15.1415.31 16.14 17.14 17.14
- Ludwigstr. 06.29 08.19 09.15 10.15 10.15 11.15 12.15 12,30 13.15 13.15 14.15 15.15 15.32 16.15 17.15 17.15
- Rathaus 09.17 1017 10.17 1117 1217 13.1713.17 1417 15.17 16.1717.17 17.17
- Schillerplatz 06.31 08.21 09.19 10.19 10.19 11.1912.19 12.33 13.19 13.19 14.19 15.19 15.35 16.19 17.19 17.19
- Reichswaisenhausstr. 06.32 09.20 10.20 10.20 11.20 12.20 12.35 13.20 13.20 14.20 15.20 15.37 16.20 17.20 17.20
- Wasserwerk (Hst 4) 06.33 09.21 10.21 10.21 11.21 12.21 12.36 13.21 13.21 14.21 15.21 15.38 16.21 17.21 17.21
- Gutenbergstr. 06.34 09.22 10.22 10.22 11.22 12.22 12.37 13.22 13.22 14.22 15.22 15.39 16.22 17.22 17.22
- Steinmarckstr. 06.35 09.23 10.23 10.23 11.23 12.23 12.38 13.23 13.23 14.23 15.23 15.40 16.23 17.23 17.23
- Schitzenstr. 06.36 09.24 10.24 10.24 11.24 12.24 12.39 13.24 13.24 14.24 15.24 15.41 16.24 17.24 17.24
- Am Hohbuck 06.36 08.24 09.24 10.24 10.24 11.24 12.24 13.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 17.24
- Schubertstr. 06.37 08.25 09.25 10.25 10.25 11.2512.25 13.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 17.25
- Fr.-Ebert-Str. 12.40 15.42
- Stadtpark 12.41 15.43
- Am Osang 12.42 15.44
- Theodor-Heuss-Str. 12.43 15.45
- Karlsbader Str. 12.44 15.46
Forsthof (b.Schwabach) (Hst 4) 06.38 08.26 09.26 10.26 10.26 11.26 12.26 12.45 13.26 13.26 14.26 15.26 15.47 16.26 17.26 17.26
- Maisenlach 08.27 09.27 10.27 10.27 11.27 12.27 12.46 13.27 13.27 14.27 15.27 15.48 16.27 17.27 17.27
Obermainbach Nord 08.28 09.28 10.28 10.28 11.28 12.28 12.47 13.28 13.28 14.28 15.28 15.49 16.28 17.28 17.28
Ottersdorf an 09.31 11.31 12.50 13.31 14.31 15.52 17.31 17.31

-> Giiltig ab 01.06.2025 Montag - Freitag

Limbach Stid ab 18.00
- Mecklenburger Str. 18.01
- Thiringer Str. 18.01
& Niirnberg Hbf ab 17.41
&0 Limbach an 17.58
- Bahnhof © 18.03
&0 Limbach ab 18.21
& Ndrmberg Hbf an 18.38
- Waldfriedhof 18.04
Schwabach Hans-Sachs-Str. 18.04
- Adam-Kraft-Str. 18.05
- Wengleinstr. 18.06
- WeiBenburger Str. 18.07
- Bahnhof (Hst2) @ @ an 18.09
®FA Schwabach ab 18.19
®EA Nirmberg Hbf an 18.38
®EA Nimberg Hbf ab 17.41
@M Schwabach an 18.00
Bahnhof (Hst 2) © @ ab 18.12
- Wallenrodstr. 18.14
- Ludwigstr. 18.15
- Rathaus 18.17
- Schillerplatz 18.19
- Reichswaisenhausstr. 18.20
- Wasserwerk (Hst 4) 18.21
- Gutenbergstr. 18.22
- Steinmarckstr. 18.23
- Schiitzenstr. 18.24
- Am Hohbuck 18.24
- Schubertstr. 18.25
Forsthof (b.Schwabach) (Hst4)  18.26
- Maisenlach 18.27
Obermainbach Nord 18.28

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen Vam=Mo - Fr (nicht 15.8.)
Fahrzeiten kénnen nicht in jeder Verkehrslage gewahrleistet werden.



D (664

Obermainbach - Schwabach Bahnhof

Hochgericht - Limbach Siid

STADTVERKEHR

SCHWABACH GMBH

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr @ stadtwerke-schwabach.de

- Giiltig ab 01.06.2025 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS Vi4 Vo1 Vo1 Vid o Vi4 Vol Vo1 Vi4 Vi4 Vot Vi4 Vol Vot Vid Vo1t Vot
Obermainbach Nord ab 05,38 06.38 06.38 07.38 07.38 08.28 09.28 10.28 11.28 11.28 12,28 12.47 13,28 13.28 14.28 15,28 15.49
Ottersdorf 07.41 09.31 11.31 11.31 12.50 13.3114.31 ¢ 15.52
Obermainbach Siid 05.39 06.39 06.39 07.39 07.43 08.29 09.33 10.29 11.33 11.33 12.29 12.52 13.29 13.33 14.33 15.29 15.54
Schwabach Maisenlach 05.40 06.40 06.40 07.40 07.44 08.30 09.34 10.30 11.34 11.34 12.30 12.53 13.30 13.34 14.34 15.30 15.55
- Forsthof (b.Schwabach) (Hst 3) 05.41 06.41 06.41 07.41 07.45 08.31 09.35 10.31 11.35 11.35 12.31 12.54 13.31 13.35 14.35 15.31 15.56
Schwabach Schubertstr. 05.42 06.42 06.42 07.42 07.46 08.32 09.36 10.32 11.36 11.36 12.32 12.55 13.32 13.36 14.36 15.32 15.57
- Am Hohbuck 05.42 06.42 06.42 07.42 07.46 08.32 09.36 10.32 11.36 11.36 12.32 12,55 13.32 13.36 14.36 15.32 15.57
- Schiitzenstr. 05.43 06.43 06.43 07.43 07.47 08.33 09.37 10.33 11,37 11,37 12.33 13.33 13.37 14,37 15.33 15.58
- Steinmarckstr. 05.44 06.44 06.44 07.44 07.48 08.34 10.34 12.34 13.34 13.38 15.34 15.59
- Gutenbergstr. 05.45 06.45 06.45 07,02 07.45 07.49 08.35 10.35 12.35 13.35 13.39 15.35 16.00
- Wasserwerk (Hst 3) 05.46 06.46 06.46 07.46 07.50 08.36 10.36 12.36 13.36 13.40 15.36 16.01
- Reichswaisenhausstr. 05,47 06,47 06.47 07.47 07,51 08,37 10,37 12,37 13,37 13.41 15,37 16,02
- Nérdlinger Str. ¢ ¢ 0939 ¢ 11.3911.39 1257 ¢ S 1439 ¢

- Schillerplatz 05.48 06.48 06.48 07.48 07.52 08.38 09.40 10.38 11.40 11.40 12.38 12.58 13.38 13.42 14.40 15.38 16.03
- Rathaus $ $ $ $ S 08.4109.4110.41 11.41 11.41 12.41 13.01 13.41 13.45 14.43 15.41 16.06
- Ludwigstr. 05.50 06.50 06.50 07.50 07.54 08.43 09.43 10.43 11.43 11.43 12.4313.03 13.43 13.47 14.45 15.43 16.08
- Wallenrodstr. 05,51 06.51 06,51 07.51 07,55 08.44 09.44 10.44 11.44 11.44 12.44 13.04 13.44 13.48 14.46 15.44 16.09
- Bahnhof (Hst 2) @ @ an 07.53 08.46 09.46 10.46 11.46 11.46 12.46 13.06 13.46 13.50 14.48 15.46 16.11
®FHA Schwabach ab 06.05 06.59 06.59 08.04 08.04 09.06 10.05 11.06 12.06 12.06 12.59 13.18 13.59 13.59 15.06 16.06 16.19
@A Nirmberg Hbf an 06.16 07.18 07.18 08.17 08.17 09.17 10.16 11.16 12.17 12.17 13.18 13.29 14.18 14.18 15.17 16.17 16.38
®EA Nirmberg Hbf ab 07.38 08.21.09.21 10.21 11.21 11.21 12.21 13.21 13.21 14.21 15.21 15.21
®FA Schwabach an 07.47 08.40 09.40 10.40 11.40 11.40 12.40 13.40 13.40 14.40 15.40 15.40
Bahnhof (Hst2) @ @ ab $ ¢ ¢ 07.56 ¢ 08.49 09.49 10.49 11.49 11,49 12,49 13,49 13.49 14,49 15,49 15,49

- Bahnhof (Hst 3) ® @ an 05.53 06.53 06.53 07.57

- Bahnhof (Hst 3) ® @ ab 05.59 06.53 06.53 07.57

- WeiBenburger Str. 06.01 06.55 06.55 07.58 07.59 08.51 09.51 10.51 11.51 11.51 12,51 13.51 13.51 14.51 15,51 15.51

- Wengleinstr. 06,02 06.56 06.56 07.59 08,00 08.52 09.52 10.52 11,52 11,52 12,52 13,52 13,52 14,52 15,52 15,52

- Steinmarckstr. 07.02

- Adam-Kraft-Str. 05.03 06.03 06.57 06.57 07.10 08.00 08.01 08.53 09.53 10.53 11.53 11.53 12.53 13.53 13.53 14.53 15.53 15.53

- Hans-Sachs-Str. 05.04 06.04 06.58 06.58 07.11 08.01 08.02 08.54 09.54 10.54 11.54 11.54 12.54 13.54 13.54 14.54 15.54 15.54

- Hardenbergstr. 05.05 06.05 06.59 06.59 07.12 08.02 08.03 08.55 09.55 10.55 11.55 11.55 12.55 13.55 13.55 14.55 15.55 15.55
Limbach Waldfriedhof 05.06 06.06 07.00 07.00 07.13 08.03 08.04 08.56 09.56 10.56 11.56 11.56 12.56 13.56 13.56 14.56 15.56 15.56

6D Ndrmberg Hbf ab 04.41 05.41 06.41 06.41 07.41 07.41 08.21 09.21 10.21 11.21 11.21 12.21 13.21 13.21 14.21 15.21 15.21

& Limbach an 04.58 05.58 06.58 06.58 07.58 07.58 08.38 09.38 10.38 11.38 11.38 12.38 13.38 13.38 14.38 15.38 15.38

- Bahnhof © 05.07 06.07 07.01 07.01 07.14 08.04 08.05 08.57 09.57 10.57 11.57 11.57 12.57 13.57 13.57 14.57 15,57 15.57

& Limbach ab 05.21 06.21 07.21 07.21 07.21 08.21 08.21 09.01 10.01 11.01 12.01 12.01 13.01 14.01 14.01 15.01 16.01 16.01
Ndrnberg Hbf an 05.38 06.37 07.38 07.38 07.38 08.38 08.38 09.18 10.18 11.18 12.18 12.18 13.18 14.18 14.18 15.18 16.18 16.18

- Thiringer Str. 05.08 06.08 07.02 07.02 08.05 08.06 08.58 09.58 10.58 11.58 11.58 12.58 13.58 13.58 14.58 15.58 15.58

- Mecklenburger Str. 05.08 06.08 07.02 07.02 08.05 08.06 08.58 09.58 10.58 11.58 11.58 12.58 13.58 13.58 14.58 15.58 15.58

- Limbach Stid 05.09 06.09 07.03 07.03 08.06 08.07 08.59 09.59 10.59 11.59 11.59 12.59 13.59 13.59 14.59 15.59 15.59
Schwabach Herderstr. an 07.05

-

Obermainbach Nord
Ottersdorf
Obermainbach Sid

ab 16,28 17.28 18,28
¢ 17.31
16.29 17.33 18.29

Giiltig ab 01.06.2025 Montag - Freitag

Schwabach Maisenlach

- Forsthof (b.Schwabach) (Hst 3)

16.30 17.34 18.30
16.31 17.35 18.31

Schwabach Schubertstr. 16.32 17.36 18.32
- Am Hohbuck 16.32 17.36 18.32
- Schiitzenstr. 16.33 17,37 18.33
- Steinmarckstr. 16.34 18.34
- Gutenbergstr. 16.35 18.35
- Wasserwerk (Hst 3) 16.36 18.36
- Reichswaisenhausstr. 16.37 18.37
- Nérdlinger Str. 17.39

- Schillerplatz 16.38 17.40 18.38
- Rathaus 16.41 17.43 18.41
- Ludwigstr. 16.43 17.45 18.43
- Wallenrodstr. 16.44 17.46 18.44
- Bahnhof (Hst2) © @ an 16.46 17.48 18.46
®EA Schwabach ab 16.59 18.06 18.59
®@FA Nirmberg Hbf an 17.18 18.17 19.18
®EA Nirmberg Hbf ab 16.21 17.21 18.21
®F Schwabach an 16.40 17.40 18.40
Bahnhof (Hst2) @ @ ab 16.49 17.49 18.49
- WeiBenburger Str. 16.51 17.51 18.51
- Wengleinstr. 16.52 17.52 18.52

- Adam-Kraft-Str.

16.53 17.53 18.53

- Hans-Sachs-Str.

16.54 17.54 18.54

- Hardenbergstr. 16.55 17.55 18.55
Limbach Waldfriedhof 16.56 17.56 18.56
& Ndrnberg Hbf ab 16.21 17.21 18.21
Limbach an 16.38 17.38 18.38
- Bahnhof © 16.57 17.57 18.57
& Limbach ab 17.01 18.01 19.01
& Nirmberg Hbf an 17.18 18.18 19.18
- Thiringer Str. 16.58 17.58 18.58
- Mecklenburger Str. 16.58 17.58 18.58
- Limbach Siid 16.59 17.59 18.59

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
Fahrzeiten kénnen nicht in jeder Verkehrslage gewahrleistet werden.
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